ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 3  năm 2020

V/v tham mưu xử lý

đơn của công dân

              Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Thanh Tới (địa chỉ: thôn Điện An 4, xã Nghĩa Thương,

huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 16/3/2020 khiếu nại Kết

luận số 03/KL-UBND ngày 20/02/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa

(Kết luận sổ sung lần 2); qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn khiếu nại đề ngày

16/3/2020 của ông Nguyễn Thanh Tới (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo)

và tham chiếu quy định của pháp luật liên quan, tham mưu UBND tỉnh xem

xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Thanh Tới (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC185.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-27T02:02:15+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T03:49:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T03:49:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature